Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 ноября 2018 года		№ 73/9-4
г. Кондопога

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, назначенных на 2 декабря 2018 года

В соответствии с положениями пункта 1 постановления ЦИК России от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» (далее – Технология) территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Направить обращение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу согласования применения Технологии на избирательных участках при проведении отложенных выборов Главы Новинского сельского поселения, отложенных выборов депутатов Совета Гирвасского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9, отложенных выборов депутатов Совета Кяппесельгского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 5, повторных выборов депутатов Совета Новинского сельского поселения по одномандатным избирательным округам № 2, № 3, № 7, назначенных на 2 декабря 2018 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
Комиссии Кондопожского района					    Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					    Н.А. Тихонова

Приложение
К решению территориальной избирательной комиссии Кондопожского района
 от 6 ноября  2018 года № 73/9-4

В Центральную избирательную комиссию Республики Карелия

Территориальная избирательная комиссия Кондопожского  района просит согласовать применение технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении отложенных выборов Главы Новинского сельского поселения, отложенных выборов депутатов Совета Гирвасского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9, отложенных выборов депутатов Совета Кяппесельгского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 5, повторных выборов депутатов Совета Новинского сельского поселения по одномандатным избирательным округам № 2, № 3, № 7, назначенных на 2 декабря 2018 года на избирательных участках:

	№ пп
	№ избирательного участка
	Адрес избирательного участка

	1
	540
	Республика Карелия, Кондопожский район, дер. Тивдия, ул. Заречная,  д. 18

	2
	542
	Республика Карелия, Кондопожский район, пос. Кяппесельга, ул. Пашкова, д. 3

	3
	544
	Республика Карелия, Кондопожский район, дер. Улитина Новинка, д. 30а